
اجتماع ۱۰۰ خوشنویس خراسانی 
برای کتابت حدیث سلسلة الذهب

 اصغــری/  همزمان با دهــه کرامت تیم بهداشــتی درمانی شــهید 
رهنمون کانون بسیج جامعه پزشکی فریمان به مناطق محروم این 
شهرستان اعزام شد. پاینده مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 

فریمان افزود: این تیم متشــکل از پزشــک عمومی، ماما، پرستار، کارشــناس بهداشت، روان 
شناس، بهورز و دارویار است که به منظور ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به روستای کارغش 

از توابع شهر سفید سنگ اعزام شد.

 نجم الشریعه /ســپهبد "محمد بدر ناصر" معاون امنیتی و نظامی 
وزیر کشور عراق و رئیس ستاد اربعین این کشــور برای زیارت بقعه 
متبرکه قدمگاه رضوی وارد شهر قدمگاه شد. سپهبد بدر در حاشیه 

این سفر دو ساعته زیارتی با محمداسماعیل نصرآبادی بخشدار زبرخان دیدار و گفت وگو کرد. 
بخشدار زبرخان در این دیدار کوتاه که در بقعه قدمگاه رضوی انجام شد از خدمات کشور عراق 

در برگزاری همایش جهانی اربعین تقدیر کرد. 

شجاعی مهر/ بیش از ۱۰۰ خوشنویس خراسانی با حضور در تکیه 
ابوالفضلی نیشابور یادگار ارزشمند امام مهربانی ها، حدیث سلسلة 
الذهب را کتابت کردند. محمدعلی چمی گوی مدیر عامل موسسه 

آفرینش های هنری آستان قدس رضوی در این باره گفت: سال های گذشته این برنامه در حرم 
مطهر برگزار می شــد اما هشــتمین برنامه حصن حصین با حضور بیش از ۱۰۰ خوشــنویس 

خراسانی در تکیه ابوالفضلی نیشابور برگزار شد.

حضور معاون وزیر کشور عراق در 
قدمگاه رضوی

اعزام تیم بهداشتی بسیج جامعه 
پزشکی فریمان به مناطق محروم

سوژه ها و خبرها

 کشف 56دستگاه ماینر تولید ارز دیجیتال
 در تربت حیدریه 

شعبانی/ یک موسســه صنعتی در تربت حیدریه که از برق غیرمجاز 
برای استخراج بیت کوین استفاده می کرد، شناسایی و ۵۶ دستگاه 
ماینر موجود جمع آوری شد.محمد روحی رئیس شرکت توزیع نیروی 
برق تربت حیدریه در گفت وگو با خراسان رضوی می گوید: این اولین 
مورد کشــف اســتخراج غیرمجاز بیت کوین در این شهرستان است و 
در این مرکز غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال بعد از شناسایی با حضور 
نماینده دادســتان،ماموران انتظامی و نماینــده اداره اطلاعات برای 

ضبط دستگاه ها اقدام شده است.

تصادف پراید و پژو یک کشته به جا گذاشت 

شــجاعی مهر/ تصــادف دو خــودروی ســواری پراید و پــژو در محور 
روســتایی کدکن حدفاصل روســتای خوجان موجب مرگ یک نفر از 

سرنشــینان پراید و مصدوم شدن چهار سرنشــین خودروهای پراید و 
پژو شــد.مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
نیشــابور  گفت: در پی اعلام  حادثه به ســامانه ۱2۵  یک تیــم از آتش 
نشانان ایستگاه 3 و یک تیم از نجاتگران ایستگاه یک به محل اعزام شدند 
سید مهدی حسینی افزود: آتش نشانان پس از بررسی محل حادثه به 
عملیات اطفای حریق و ایمن سازی محیط اقدام کردند و مصدومان نیز 

توسط دو دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به بیمارستان انتقال یافتند.

کشف محموله سوخت قاچاق درگمرک دوغارون 

کلثومیان/مدیر کل گمــرک بین المللی دوغــارون گفت:بزرگ ترین 
محموله سوخت قاچاق به وسیله دســتگاه ایکس ریل گمرک دوغارون 
کشف شد.کوه گرد افزود:24۰۰۰لیترسوخت قاچاق از نوع گازوئیل  به 
ارزش یک میلیارد وسیصد میلیون ریال از یک دستگاه کامیون افغانستانی 
توســط کارکنان ســایت ایکس ری کامیونی اداره کل گمرک دوغارون  

کشف شد.

اخبار 

شهرستان ها

مدیر عامل بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس 

نیشابور شهر تمدنی در تاریخ اسلام 
است و نمادهای تمدنی آن را معرفی 

خواهیم کرد 
شجاعی مهر/ مدیر عامل بنیاد پژوهش های آستان 
قدس رضوی گفت: نیشابور شهری مذهبی، فرهنگی 
و تمدنی در تاریخ اسلامی ماست، اولین پایتخت ایران 
پس از اسلام بوده که سعی داریم نمادهای تمدنی این 
شهر کهن را مورد توجه قرار دهیم و معرفی کنیم.حجت 
الاسلام سید محمود مرویان حسینی در همایش علمی 
پژوهشــی امامزاده محروق در جوار مرقد این بزرگوار 
در نیشــابور گفت: امامزاده محروق شخصیتی است 
که امام رضا)ع( به زیارتش آمده و مورد احترام و تکریم 
ایشان بوده است.وی از نوادگان امام سجاد)ع( است، 
از امامان و شخصیت های مورد توجه زیدیه یمن و کسی 
اســت که در دفاع از مکتــب اهل بیت )ع( به شــهادت 

رسیده و به همین دلیل لقب محروق و سوخته دارد.
مدیر عامل بنیاد پژوهش های اســلامی آستان قدس 
رضوی از بررسی تاریخ زندگی امامزادگان کشور توسط 

آستان قدس خبر داد. 

2۰ هزار میلیارد تسهیلات رونق 
تولید به صنایع پرداخت می شود 

کلاتــه/ صالحی معــاون وزیــر و مدیرعامل ســازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران از پرداخت 
2۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به واحد 

های صنعتی متوسط و کوچک طی امسال خبر داد. 

95 درصد روستاهای کشور تحت 
پوشش نهاد دهیاری هستند 

مهدیــان/ جمالی نــژاد معــاون وزیر کشــور و رئیس 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در نشست 
مشترک دهیاران وروسای شوراهای اسلامی کاشمر، 
بردســکن و خلیل آباد با اشــاره به این که 9۵ درصد از 
39 هزار روســتا در کشور تحت پوشــش خدمت نهاد 
مدیریت دهیاری ها قرار دارند گفت: تاکنون 37 هزار 
و ۵9 مجوز دهیاری در کشور صادر شده است. مهدی 
جمالی نژاد با بیان این که یکی از سیاست های نظام و 
دولت توزیع عادلانه خدمات و امکانات اســت، گفت: 
در سیاست های ابلاغی از ســوی رهبر معظم انقلاب 
بر موضوع افزایش جمعیت و توســعه متوازن جمعیت 

تاکید شده است .
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نماز جمعه

بخشی

امام جمعه بایگ درخطبه هــای نماز جمعه این 
شــهر درمســجد هاشــم زاده با گرامی داشــت 
ایام دهــه کرامت و تبریــک ولادت حضرت امام 
علی بــن موســی الرضــا)ع( گفت:وجودبارگاه 
ملکوتــی ایــن امــام همــام درایــران اســلامی 
ودراســتان خراســان رضوی برای مردم ما مایه 
رحمــت وبرکــت اســت  و فرهنگ رضــوی باید 

درجامعه به  گفتمان تبدیل شود.
حجت الاســلام حصاری افزود:   دهــه کرامت 
وایام ولادت امــام رضا)ع( فرصتی اســت برای 
شــناخت فرهنگ رضــوی وانتقال آن به نســل 
جوان ونهادینه  شدن سیره  وفرهنگ رضوی  که 
باید درتمامی بدنه های جامعه  به یک  گفتمان 

تبدیل شود.
وی با اشــاره به قیــام خونیــن مردم در مســجد 
گوهرشــادعلیه کشــف حجاب   گفت:84سال 
قبل رضا شاه خبیث  بنابر توصیه آمریکا تصمیم 
گرفت که چادر وحجاب را از ســر بانوان ایرانی 
مســلمان بر دارد که خوشــبختانه مردم متدین 
و علمای تــراز اول کشــوردرآن دوره با این طرح 

استعماری به شدت  مخالفت کردند.
امام جمعــه بایــگ افــزود: درحالی کــه رعایت 
حجاب همانند نماز وروزه ازضروریات و  واجبات 
دین اســت متاســفانه عــده ای اختیــاری بودن 
حجــاب را مطرح مــی کننــد و گویا این افــراد با 

احکام اسلام بیگانه هستند.
حجت الاسلام حصاری گفت:زیبنده کشور امام 
زمان)عــج( وایران انقلابی نیســت کــه افرادی 
با پوشــش نامتعارف در جامعه ظاهر شــوند وبه 
طرق مختلــف در فضای مجــازی وحقیقی ودر 
خودروهــا تــلاش کننــد تــا ارزش های اســلام 

وانقلاب  راکمرنگ کنند.

وی تصریح کــرد:  حجاب علاوه  بر مســئله دینی 
و قرآنی امروز به یک مســئله سیاسی تبدیل شده 
است وغربی ها به صراحت  اعتراف می کنند اگر 
بتوانیم حجاب را از بانوان ایرانی جداکنیم توانسته 

ایم ۵۰ درصد نظام اسلامی را تخریب کنیم.
خطیب جمعه بایــگ افزود:باید  خانــواده ها به 
فرزندان شــان رعایت حجاب را متذکر شــوند  
ونبایــد جامعه دراجــرای فریضه امــر به معروف 
ونهی ا ز منکر  غفلت کند ودر کنار تذکر لسانی 
باید رســانه ها مســئله حجــاب را هنرمندانه به 
تصویر بکشند ونیروی انتظامی نیزباید با هنجار 

شکنان ومروجان بی حجابی برخورد کند.
حجت الاسلام حصاری با اشاره به وجود مناطق 
گردشــگری دربایــگ گفــت: از گردشــگران 
ومهمانــان عزیــز ی که به شــهر  بایگ ســفر می 
کنند می خواهیم حجاب وعفاف خود را مراعات 
کنند ودر صورت رعایت نکــردن حجاب نیروی 

انتظامی  بایدبا متخلفان برخورد کند.
داورزنی/حجت الاســلام جــواد علــی زاده 
امام جمعــه داورزن درخطبــه هــای نمازجمعه 

داورزن اظهارکرد:افزایش ســطح غنی ســازی 
برخورد قاطعانه با بدعهدی اروپاست. 

باقری/حجــت الاســلام مظفــر تاجــی خطیب 
جمعــه چناران با اشــاره بــه برداشــتن گام دوم 
توســط ایران در برابــر بدعهدی اروپــا گفت: با 
پایــان مهلــت ۶۰ روزه ایران بــه اروپــا گام دوم 
کاهش تعهدات برجامی ایران با افزایش سطح 

غنی سازی انجام شد.
  کلثومیان/حجت الاسلام حسین ملکی ابرده 
خطیب نماز جمعه گفت:باتقوا زندگی کنید تا به 

برکت دهه کرامت عاقبت به خیر باشید.
وی به وظایف مسلمین در عصرمهدویت  اشاره 
کردوافزود:کارهــای ارزشــی معنــوی مــدال 
افتخــاری بــرای  کســانی  اســت کــه کارهــای 
ارزشــی انجام مــی دهند و انجــام این امــور در 
زمان پیامبروامامان مسبوق به سابقه بوده است.
شعبانی/حجت الاسلام عصمتی امام جمعه 
تربت حیدریه گفت: یقینا آمریکا و همه عوامل 
مــزدور اســتکبار جهانی،هیچ قدمــی برای ما 
برنخواهــد داشــت و بدعهــدی آن هــا در همه 

حوزه ها مشــخص اســت و امروز که جمهوری 
اســلامی گام دوم را برداشته اســت امیدواریم 
با قاطعیت و سیاســت فعال این قــدم ها ادامه 

داشته باشند.
حقدادی/حجــت الاســلام جــواد طاهــری 
خطیب جمعــه تربت جام گفت : همــه هویت ما 
از امام رضا )ع( وانقلاب اســلامی ایران میراث 

حضور آن امام همام است.
مرشدلو /حجت الاســلام  غلامی امام جمعه 
شهرخرو  گفت: کسانی که معلول هستند باید 
مورد توجه قرار بگیرند و خیلی از این ها با وجود 

معلولیت، اراده قوی و پشتکار محکمی دارند.
اصغری / حجت الاسلام محمد حسین ایزدی 
یــزدان آبادامــام جمعه شهرســتان فریمــان  با 
پرداختن به موضوع عفاف و حجاب گفت: اسلام 
به عفــاف و حجــاب توصیه مــی کنــد ، بنابراین 
به نفع خودمان اســت که احکام اســلامی را به 

درستی اجرا کنیم. 
 بخشــی زاده/ حجــت الاســلام بهمنــی امام 
جمعه شــاندیز  گفــت :اســتعمار به ایــن نتیجه 
رســیده که اگر بتوانــد حجــاب را از زن های ما 
بگیردتسلط بهتری می تواند بر مردم ما داشته 
باشــد  و می داند اگر چادر از سر زن ها برداشته 

شود دیگر مقاومتی نخواهد بود.
صفری/حجت الاســلام حســن صادقــی امام 
جمعه شهرســتان گناباد گفت :  یــک گلایه هم 
هســت و آن این که علامه بهلول پرچمدار قیام 
مسجد گوهر شاد است اما در همایش ها و برنامه 
ها در این خصــوص نامــی از این عالــم بزرگوار 

نمی برند . 
نجــم الشــریعه / حجــت الاســلام حجتــی 
نیا امام جمعه درود گفت: برای منشأ   اتفاقات، 
خودخواهی ها و خودفریبی های انسان اگر راه 
حل مناسبی پیدا شود منشأ همه گرفتاری ها از 

بین می رود. 

محمودی/حجــت الاســلام محمــد بختیاری 
امام جمعه سرخس، کلمه عفاف وحجاب را از پر 
تکرار ترین پیام شهدا در وصیت نامه های شان 

بعد از کلمه ولایت فقیه دانست. 
 کلاتــه/ حجــت الاســلام غلامرضــا مقیســه 
امام جمعــه ســبزوار گفت:شــورای نگهبــان از 
ارکان اصلــی انقــلاب و ضامــن جمهوریــت و 
اســلامیت قوانین و حافظ قانون اساسی است 
که از سوی گروه های به ظاهر مترقی غرب گرا 

هدف هجمه قرار می گیرد.
نوری/ حجــت الاســلام ناهیدی امــام  جمعه 
خلیل  آباد گفت: شورای نگهبان پاسدار انقلاب 

اسلامی و حافظ نظام است.
وی در خطبــه های نماز جمعه ایــن هفته خلیل 
آباد  با گرامی داشــت هفتــه حــج و روز عفاف و 
حجاب و دهه کرامت اظهار کرد: دشمنان ایران 
با برخی بزهکاری ها قصد سســت کردن بنیان 
خانواده ها را دارند، بنابراین ســتون زندگی را 

دشمنان نشانه رفته اند.
 مهدیان/ حجت الاسلام سید کاظم طباطبایی 
امام جمعه کاشمر  با تأکید بر ضرورت آگاه سازی 
جوانان به فریضه امر به معروف و رعایت حجاب 
و عفاف در جامعه یادآور شد: متأسفانه برخی از 
روی ناآگاهی به دنبــال بدحجابی و بی حجابی 
هستند و اگر این آگاه سازی به موقع انجام شود 
چه بســا که مســیر صحیح را این افــراد انتخاب 

خواهند کرد.
نشــتیفانی /حجــت  الاســلام  والمســلمین 
زاهدی امام جمعه شهرستان باخرز  گفت :این 
قیام  مسئله کوچکی نیست که از ذهن و خاطره 
مــردم مســلمان بــرود. در قیام خونین مســجد 
گوهرشاد عده زیادی از مردم را به خاطر اعتراض 
به قانون منع حجاب به خاک و خون کشیدند در 
حالی که نظام جمهوری اسلامی ایران مدافع و 

حافظ قانون حجاب است.

امام جمعه بایگ درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد:

فرهنگ رضوی باید درجامعه به گفتمان تبدیل شود 

سرپرست معاونت عمرانی استاندار : 

۱5۰۰ واحد مسکونی درشهرهای سیل 
زده استان در دست ساخت است  

 نوری/ سرپرســت معاونــت عمرانی   اســتاندار  گفت: 
تفاهــم نامــه ۱۵۰۰ واحــد مســکونی در اســتان در 
شهرهای ســیل زده در دســت ساخت اســت و به زودی 
عملیات ساخت ۱۰۰۰ واحد دیگر طی تفاهم نامه ای 
که با رئیس بنیاد مسکن کشــور منعقد شده است، آغاز 
خواهد شد. وی با اشاره به این که علت تاخیر در ساخت 
منازل، بانک ها هستند، افزود: طی سه ماه گذشته بانک 
ها خوب جلــو نیامدند ولــی از هفته گذشــته که مصوبه 
هیئت دولت اعلام شــده بانک ها به صورت جدی ورود 

کرده اند که سرعت ساخت و ساز تسریع یافته است. 

پس از سال ها انتظار و با حضور مسئولان استانی 

سرانجام کلنگ کتابخانه بزرگ مرکزی نیشابور زده شد 
 شــجاعی مهــر/ پــس از ســال هــا انتظــار 
مردم فرهنــگ دوســت نیشــابور ســرانجام 
کلنــگ کتابخانه بزرگ مرکزی نیشــابور زده 
شد.پس از گذشت هفت سال از تصویب طرح 
کتابخانه مرکزی نیشــابور و مشــخص شدن 
زمین و تحویل آن سرانجام کلنگ آن روز پنج 
شنبه توســط مســئولان اســتان و شهرستان 
زده شــد. این اتفــاق در حالــی روی می دهد 
کــه نیشــابور  ســال 9۵ بــه عنــوان پایتخــت 
کتاب ایران و در سال 2۰۱8 به عنوان نامزد 
پایتختی کتاب جهان معرفی شده بود. حجت 
الاسلام علی اکبر سبزیان مدیرکل کتابخانه 
های عمومی استان در آیین کلنگ زنی گفت: 
پــروژه کتابخانه مرکزی مشــهد 23 ســال بر 
زمین مانده بود که با یک کار جهادی  به مرحله 
بهره برداری رسید و امیدوارم در نیشابور نیز 

با کار جهادی این کتابخانه مهم افتتاح شود.

رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان 
نیشابور نیز در این مراسم گفت: برای ساخت 
کتابخانه مرکزی نیشابور زمینی به مساحت 
3۶۰۰ متــر مربــع از طــرف شــهرداری در 
بوســتان ارغــوان اختصــاص یافته اســت که 
آغاز عملیات اجرایــی آن در زیربنای 2۰۰۰ 
متر مربع با چهار میلیــارد تومان اعتبار انجام 
خواهد شــد که برای تکمیل آن ســه میلیارد 

تومان دیگر نیاز است.
محمدرضا مقدم پاشا با بیان این که کتابخانه 
شــریعتی نیشــابور همواره بین پنج کتابخانه 
برتر کشور از حیث امانت کتاب است، افزود: 
برای تکمیل بزرگ ترین کتابخانه شهرستان 
هــای اســتان کــه ســالن مطالعــه، مخــزن، 
ســرویس بهداشــتی، بخــش کــودک، آمفی 
تئاتر، کافی نت و نمازخانه دارد ســه میلیارد 

تومان دیگر نیاز است .
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


